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Жақсылық жасауаға асығайық! 

  
     Мектепте тамыз айының 29 жұлдызында бекітілген өндірістік бұйрыққа 

сай, мектеп әдістемелік бірлестік отырысында қаралып бекітілген әлеуметтік 

педагогтың жоспары бойынша келесі жұмыстар атқарылды. Жылдық жоспар 

негізінде айлық, апталық жоспарлар жасалып, жоспар бойынша төмендегі 

жұмыстар жасалды. 

    Әлеуметтік педагогтың жұмысының бір бөлігі, өз құзырлығының шеңбері 

бойынша көмек қажет ететін балаларды әлеуметтік қорғау, оларға тиісті 

педагогикалық, психологиялық, материалдық көмек көрсету және 

консультациялар беру. Оқу жылының басында барлық сыныптардың 

әлеуметтік төлқұжаты жасалынып, жиналған мәлімет сараптамадан өткізілді. 

Тамыз-қыркүйек айында оқушылардың құжаттары тексеріліп, аз қамтылған 

отбасынан шыққан оқушылар саны, көп балалы отбасының балалары 

анықталып, әлеуметтік құжаттары толтырылды. 

  Мектеп бойынша  баланың жалпы саны-677. Оның ішінде: аз қамтылған 

отбасындағы оқушылар саны 7,  көпбалалы  отбасындағы оқушылар саны-163, 

жетім 1, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған оқушылар саны 5, толық емес  

отбасындағы оқушылар  саны 55, өгей әкесімен тұратын  оқушылар саны  12, 

сенімхат бойынша тұратын оқушылар саны 8, үйде оқитын оқушылар саны 4. 

     Аз қамтылған және көпбалалы отбасылардан шыққан, жетім ата-анасының 

қамқорлығынсыз қалған оқушыларға   жаңа  оқу     жылына дайындық 

кезеңінде және әлеуметтік себептер бойынша балалардың мектепке балалардың 

бармауын алдын алу үшін материалдық және басқа да көмек көрсету 

мақсатында ағымдағы жылдың 1 тамызы мен 30 қыркүйек аралығында 

«Мектепке жол» дәстүрлі жыл сайынғы республикалық акциясы өткізілді. 



 
Биылғы жылы акция әлеуметтік бағыттағы «Менің таңдауым- балаларға көмек 

көрсету»! атты ұранымен өтті.Мектептің фойесінде Республикалық  «Мектепке 

жол»  акциясының басталғандығы жайында  стенд құрылды.Акция барысында  

мектеп жасындағы  балаларды білім ұйымдарында оқумен қамту, әсіресе 

тұрмысы төмен, көпбалалы, аз қамтылған, жетім және ата-анасының 

қамқорлығынсыз қалған  отбасылардан шыққан  балаларға көмек  көрсету 

жөнінде іс-шаралар өткізілді.   Акция барысында тұрмысы төмен, көпбалалы, аз 

қамтылған жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған  балаларына 

көмек көрсетілді. Оның ішінде 46 балаға киімдер, мектеп-сөмкесі және қажетті 

құрал-жабдықтар берілді. 

    Акция  мақсатын іске асыру барысында мектеп оқушыларының ішінде 

мұқтаж  деген оқушыларға қажетінше көмек көрсетілді. Жетім және ата-

анасының қамқорлығынсыз қалған отбасыларға, көпбалалы отбасыларға, аз 

қамтылған отбасыларға  демеуші  Рамазанов Дархан 700.000   (жеті жүз  мың) 

теңге ақшалай көмек көрсетті (28 балаға). Әр  балаға 25 мың теңгеден  ақшалай 

көмек берілді.     Көмек алған отбасылар өздерінің алғыстарын айтып 

ризашылықтарын білдірді. 

    2021 жылдың 11.10.-22.10 аралығында әлеуметтік педагогтың оңкүндігі өтті. 

  Оңкүндік іс-шараны  ұйымдастыруға және өткізуге мектептің әлеуметтік 

педагогі және сынып жетекшілері қатыстырылды. 

      12 қазан күні «Дұрыс тамақтану мәдениеті»тақырыбында бастауыш 

сыныптар арасында бейнероликтер көрсетілді. 

 



 

       13 қазан күні әлеуметтік педагог «Отбасының мүшелерінің құқықтары мен 

міндеттері»  туралы дөңгелек үстел  өткізді. 

       14 қазан күні  «Менің құқықтарым және міндеттерім» туралы сауалнама 

өткізілді. 

 
 

       15 қазан  күні әлеуметтік педагогтың оңкүндігінде 1-4 сыныптар арасында  

«Сау болғым келеді деген»  іс-шара өткізілді. Іс-шаралар өте қызықты өткізіліп 

қорытындысы жасалды.  

 

    18.10 қазан күні әлеуметтік қатысуымен жоғары сыныптар арасында 

«Кәмелетке толмағандармен және оларға қатысты әкімшілік  құқық 

бұзушылық», «Кәмелетке  толмағандармен оқу орындарына кесі, үшкір, газ 

құралдарын әкелуге тиым салынатыны»тақырыбтарында дәрістер оқыды. 

     Қылмыстың  алдын-алу  туралы  бейнероликтерді көрсетілді. 

 



   19 қазан күнімектептің медицина қызметкерімен, әлеуметтік педагогтың 

қатысуымен «Баланың ағзасын аулы заттар мен есірткінің зияны» туралы 

әңгіме жүргізілді. Жас ұрпақтың салауатты өмір салтын қалыптастырудағы ой 

өрісін дамыту, зиянды әдеттерге еліктеудің, қызығудың өмірлеріне  қауіп 

тудыратының ескертілді. Есірткі, ішімдік және темекенің ағзаға тигізер әсері, 

келешек өмірлеріне оның зардаптары, адам  ағзасына  теріс әсері туралы 

айтылды. «Зиянды заттардың алдын алу» туралы  слайдтар  көрсетілді 

 

   

     20 қазан күні сынып жетекшілерімен, әулеметтік педаготың қатысуымен   

«Ас адамның арқауы», «Дұрыс тамақтану тәртібі», «Көкөністердің пайдасы» 

туралы тәрбие сағаттары өткізілді. 

    Оқушылар дұрыс тамақтану мәдениетімен танысты. Адамның ағзасына 

қажетті тағамдық заттардың ерекшілігін, денсаулықтың адам өміріндегі 

маңызын түсінді. 



 

 

   21 қазан  күні 1-4 сыныптар аралығында «Денсаулық-зор байлық» 

тақырыбында  сурет көрмесі өткізілді.  

   2022  жылдың қаңтар айында Атаулы әлеуметтік құжаттың жаңартылуына 

байланысты құжаттар қайта жиналынды. Көпбалалы, әлеуметтік жағдайы 

төмен  жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған отбасындағы 79  

оқушы ыстық тамақпен қамтамасыз етілді.  Оқушылардың тамақтану кезеңінде 

асханада әлеуметтік педагог және сынып жетекшілері жауапты. Оның ішінде 

көпбалалы отбасынан шыққан балалар-65, аз қамтылған отбасынан шыққан -9, 

жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар- 6. Күн сайын 

мектеп медбикесі асхана мәзірін тексеріп, балалардың тамақтануын бақылап 

отырды. Асханада берілетін ыстық тамақтын сапалығын, гигиеналық 

талаптарын бақылау үшін арнайы комиссия құрылды. Бұл комиссия айына екі 

рет асханада балаларға берілетін тамақты тексеруден өткізіп отырды. 

 



 
 

           2019-2022 оқу жылдары аралығында тегін тамақтанатын балалар 

санының        көрсеткіші  

№ жылы Тегін 

тамақтанат

ын балалар 

саны 

Оның ішінде 

көпбалалы 

отбасынан 

шыққан балалар 

саны 

Аз 

қамтылған 

отбасынан 

шыққан 

балалар 

саны 

Жетім және ата-

анасының 

қамқорлығынсы

з қалған балалар 

саны 

1 2019-2020 98 70 25 3 

2 2020-2021 46 36 4 6 

3 2021-2022 79 65 9 5 
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2019-2022 оқу жылдары аралығында тегін тамақтанатын 

балалар санының  көрсеткіші 

Тегін тамақтанатын балалар саны

Көпбалалы отбасынан шыққан балалар саны

Аз қамтылған отбасынан шыққан балалар саны

Жетім және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар саны



        Мектебімізде 2022 жылы 10 қаңтар мен 10 ақпан аралығында 

«Қамқорлық» қайырымдылық акциясы бойынша айлық өткізілді. Акцияны 

өткізу барысында іс-шара жоспары жасалып, бекітілді. Акцияның мақсаты 

Материалдық көмекке мұқтаж көпбалалы, аз қамтылған отбасыларға, үйде 

оқитын, жетім және жартылай жетім, қамқорлыққа алынған балаларға 

әлеуметтік көмек пен қолдау көрсетілді. 

      Акцияның мақсаты - оқумен қамтылмаған мектеп жасындағы балаларды 

анықтау, сондай-ақ материалдық көмекке мұқтаж көпбалалы, аз қамтылған 

отбасыларға, жетім және жартылай жетім, қамқорлыққа алынған балаларға 

әлеуметтік көмек пен қолдау көрсету.  Әлеуметтік себептер бойынша 

сабақтарға балалардың келмеуінің алдын алу. 

        Міндеті: 

- жалпы орта білім алу үшін мектеп жасындағы балаларға жағдай жасау; 

- дәлелсіз себептермен сабақтарға ұзақ уақыт бойы қатыспаған мектеп 

жасындағы балаларды анықтау және есепке алу; 

- олардың сабақтарға қатыспау себептерін анықтау; 

- күнкөрісі төмен және тұрмысы қолайсыз отбасылардан шыққан балаларға 

материалдық көмек көрсетуге бағытталған қайырымдылық қызметін жүзеге 

асыруға жұртшылықты тарту. 

   Мектебімізде 2021-2022 оқу жылы барысында күн сайын  кесте бойынша  

оқушылардың  күнделікті сабаққа  қатысу қатаң түрде қадағалануда болды.  

Себепсіз қалған оқушылар болса, міндетті түрде сынып жетекшісі анықтап, 

кейін ол оқушыдан талап етілді. Оқушылардың сабақ босатуының негізі себебі: 

денсаулық жағдайына байланысты болып жатады. Әрине олардың 

анықтамалары бар. Жалпы оқушылардың сабаққа қатысуы өте жақсы деңгейде 

болды.  

     Алғыс күніне мектеп ұстаздары «Жүректен жүрекке» атты қайырымдылық  

акциясын ұйымдастырды.  «Қайырымдылық жасасаң, қайырымын өзің 

көресің»-деген дана халық.  «Жанашарлыққа-жан риза» дегендей жетім, 

қамқорлыққа алынған, аз қамтылған отбасының   балаларына жанашыр 

қамқоршысы  болып, аялы алақанын тосып, жүрек жылуын ұсыну, сауабы мол 

іске ат салысу әрбір  адамның адамгершілік қасиеттінің белгісі. 

 



 
 

     2022 жылдың  Рамазан айы сәуірде көпбалалы және аз қамтылған 

отбасыларына  100 000 тенге көлемінде киім-кешектер,азық-түліктер, тәтті 

сыйлықтар берілді. 

 
      

Алақан  жылуын, мейірімділік шапағатын аңсаған  әрбір жанның  жүрегіне  

жылылық  ұялату  арқылы  өскелең ұрпақтың бойына ізгілік, жомарттық, 

жанашырлық сынды  асыл қасиеттерді  дарыту – баршамыздың борышымыз.  

Болашағымыз  жарқын, ұрпағымыз  бақытты  болсын десек, бір-бірімізден 

қамқорлығымызды аямайық!  

 

 

 


